•.

Servacius filius quondam Johannis de Osse de Oestelberze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot quam Theodericus filius Willelmi dicti Wevers de Strathen et Margareta filia (dg: Crist) Cristine dicte Wautghers solvere consueverunt hereditarie purificationis ex medietate (dg: here) cuiusdam hereditatis dicte een geloect site in parochia de Oerscot (dg: ad locum dictum Str) juxta molendinum de Straten et quam paccionem dictus (dg: S) Servacius erga Gerardum dictum Ghiseleers de Oestelberze Ghisbertum eius (dg: filium) filium ende (dg: G) Willelmum filium Godefridi de Peelt eius sororius' acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Agneti relicte quondam Nijcholai dicti Moelner #de Straten# ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Agnetis ab

(dg: ..) eadem Agnete et dicto quondam Nijcholao pariter genitorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera eis vel Andree de Straten.

BP 1182 p 385r 11 do 14-04-1401.

Agnes wv Nijcholaus molenaar van Straten, haar kinderen Johannes, Aleijdis en Heijlwigis en Goeswinus zv Willelmus gnd Eelkens soen beloofden aan Servacius zvw Johannes van Osse van Oestelberze en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Hillen soen van Westelberze een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen de gemene weg enerzijds en Mathijas gnd van Even anderzijds, (2) een beemd, 1½ bunder groot, in Oirschot, in de herdgang van den Notelen, tussen kinderen gnd Nesen Kijnderen enerzijds en ?Albertus Roestenberch anderzijds, (3) alle andere goederen van de schuldenaren. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Agnes relictā quondam Nijcholai multoris de Straten Johannes (dg: et Nijcholaus eius li Goessuinus) Aleijdis et Heijlwigis eius liberi cum (dg: tutore) tutore #et Goeswinus filius Willelmi dicti Eelkens soen (dg: eius)# promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Servacio filio quondam Johannis de Osse de Oestelberze #et Elizabeth sue uxori filie quondam Johannis Hillen soen de Westelberze# vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot anno quolibet ad vitam dicti Servacii #et Elizabeth# et non ultra purificationis et in (dg: Oer) Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum (dg: Stra) Straten inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem Mathije dicti van (dg: Even) Even ex alio atque ex prato unum et dimidium bonaria continente sito in dicta parochia in pastoria van den Noetelen inter hereditatem liberorum dictorum Nesen Kijnderen [ex] uno et inter hereditatem Al[ber?]ti Roestenberch ex alio et ex omnibus aliis bonis dictorum debitorum habitis et habendis promittentes #cum tutore# super habita et habenda warandiam et
.....mor (dg: eius frater testes datum supra) et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

1182 p. 386v.

quinta post octavas pasce: donderdag 14-04-1401.

BP 1182 p 386v 01 do 14-04-1401.

Henricus die Bijē zvw Walterus die Bijē, Johannes gnd Eghe zvw Arnoldus gnd Hoenkens en Gerardus gnd Coppert Jans soen beloofden aan Johannes Peters soen van Druenen alias gnd Sceffenere 16 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Henricus die Bijē filius quondam Walteri die Bijē Johannes dictus Eghe filius quondam Arnoldi dicti Hoenkens et Gerardus dictus (dg: Pa) Coppert Jans soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Peters soen de Druenen alias dicto Sceffenere XVI Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Goess et Jorden datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 386v 02 do 14-04-1401.

Johannes zvw Henricus van Duwaij verkocht aan Reijnerus Bernts soen 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Nederste Esbergen, tussen voornoemde Reijnerus Bernts soen enerzijds en Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken anderzijds, zoals ze daar per maat gnd hoefslag gelegen zijn, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes filius quondam Henrici van (dg: Duwaij Du) Duwaij unum et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum in die Nederste Esbergen inter hereditatem Reijneri (dg: Bert) Bernts soen ex uno et inter hereditatem Reijneri Loesken filii quondam Henrici (dg: Loeske) Mudeken ex alio prout ibidem sita sunt (dg: here) per mensuram dictam (dg: hoe) hoefslach hereditarie vendidit dicto Reijnero Bernts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes Bruheze et Goess datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 386v 03 do 14-04-1401.

Wijnricus van Zochel zvw Nijcholaus van Zochel verkocht aan Amelius gnd Wautghers soen 1 bunder land, in Hees, ter plaatse gnd Loesbroec, tussen Gerardus Heerken enerzijds en voornoemde Amelius anderzijds, belast met 1 oude groot grondcijns.

•.

Wijnricus de Zochel (dg: p) filius quondam Nijcholai de Zochel (dg: peciam ter) unum bonarium terre situm in parochia de Hees ad locum dictum Loesbroec inter hereditatem Gerardi Heerken ex uno et inter hereditatem Amelii dicti Wautghers soen ex alio prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Amelio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domini' fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 386v 04 do 14-04-1401.